

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 青海珍顺环保科技有限公司

包号: 无分包

序号	名称	规格	数量及单位	单价	合计	备注
1	焚烧炉	SD50-5.0	11台	642180.00	7063980.00	
2	光伏发电系统	(1) 焚烧炉配套光伏电板 (40块): XGN-300W (2) 并网逆变器 (1台): SOFAR 15000TL (3) 光伏支架 (1套): 41mm*62mm	11套	79000.00	869000.00	
3	配套安装建设内容及要求	配套基础设施施工内容: (1) 土地平整 240 m ² ; (2) 场地硬化 178.2 m ² (c15 混凝土, 0.15m 厚); (3) 垃圾分类晾晒棚: 防渗处理 45 m ² (700g 土工膜)、晾晒棚 45 m ² (长 9m, 宽 5m, 高 6m)、隔断围墙 29.00m (高 1.8 m, 0.12 m 厚, 砌体结构)、其他附属品 1 套 (包括电器及常用工具); (4) 工具房 (1 个): 地基处理 15 m ² (条形基础, 钢筋混凝土 (c30))、工具房砌筑 15 m ² (砌体结构, 层高 3.3m, 0.24 m 厚)、其他附属品 1 套 (包括电器、门窗及常用); (5) 围墙 65.60m: 地基处理 15.74 m ² (条形基础, 钢筋混凝土 (c30))、地上砌筑 15.74 m ² (砌体结构, 墙柱 1.8 m 高, 墙面 0.5 m 高, 0.24 m 厚)、铁艺栅栏 61m (1.8 m 高间隔 3 m); (6) 大门 (1 座): 门垛砌筑 2 m ² (高 2.5 m, 0.6 m 长, 0.6 m 厚)、铁艺门 1 个 (双开门, 每扇各 2 m 宽); (7) 总图 (1 项): 绿化 57.6 m ² (披碱草、老芒麦、黑麦草混播)、太阳能路灯 4 盏 (高 6 m, LED-SUN 型)、消防工具 2 套 (LED-SUN 型)、环保垃圾箱 4 个 (镀锌板材质)。	11套	229075.00	2519825.00	
投标总价		小写: 10452805.00元 大写: 壹仟零肆拾伍万贰仟捌佰零伍元整				

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。否则, 按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海珍顺环保科技有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 李红 (签字)

2022年06月30日

